

 SPRÁVA ŽELEZNIC OBJEDNÁVKA		Číslo: 25_645200812 S			
		Zpracoval:	Tel. číslo: Email:		
Objednatel: Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7, Nové Město Praha 1 110 00		Dodavatel: STRABAG Rail a.s. Železničářská 1385/29 400 03 Ústí nad Labem IČO: 25429949	Notifikace: 1.9.2025 09:56 DIČ: CZ25429949		
Objednávku vystavuje organizační složka: Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha Partyzánská 24 Praha 7 Holešovice 170 00		Termín dodání: od zveřejně. do 30.11.2025	Finanční objem (bez DPH) do: CZK 1 839 402,40		
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 "Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"		Způsob dopravy: Zajistí dodavatel	Způsob platby: Převodem		
Č. j.: 36366/2025-SŽ-OŘ PHA-SPS		Povaha nákupu: ☒ provoz ☐ investice ☐ FKSP	Účetní okruh: ☐ MOZ ☐ HOM ☒ ZDC		
Smlouva: 645200018/2024		Fakturu zašlete: Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účetna Čechy Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02			
Splatnost faktury: 30 dní					
Potvrzený termín dodání:					
Adresa místa plnění: Roztoky u Prahy, RZZ číslo popisné 2393 IC6000330703					
Objednáváme u Vás:					
Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		žst. Roztoky u Prahy RZZ - oprava fasády objektu Kod mat. dodavatele: zakázka: E211KDEBA00, IC6000330703		1,000	1 839 402,40
Pokračování je na straně 2					
Přílohy:		1			
Záruční doba:		Dle smlouvy			
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.					

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 1.9.2025

(jméno, příjmení, razítko, podpis) Petr Sodomka, v.r.
Kristýna Gregorová, v.r.

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček v.r.
Přednosta Správy pozemních staveb

Dodavatel:



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 25_645200812

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu fasády objektu, žst. Roztoky u Prahy, budova RZZ, číslo popisné 2393, IC6000330703 v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E211KDEBAA00. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200018/2024. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci objednávky a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 720 935 285.

Přijatá cena Díla:	1 839 402,40
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Lhůta pro dokončení Díla:	od zveřejnění do 30.11.2025
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst. Roztoky u Prahy, budova RZZ, číslo popisné 2393, IC6000330703
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:114

Stavba:

Roztoky u Prahy, RZZ - oprava fasády

KSO:

Místo:

Roztoky u Prahy

CC-CZ:

Datum:

28. 8. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 839 402,40
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	xxxxx	xxxxx
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	xxxxx

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 1 z 9

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

114

Stavba:

Roztoky u Prahy, RZZ - oprava fasády

Místo:

Roztoky u Prahy

Datum:

28. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXXX	XXXXX
01	Roztoky u Prahy, RZZ - oprava fasády	XXXXX	XXXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Roztoky u Prahy, RZZ - oprava fasády
Objekt:
01 - Roztoky u Prahy, RZZ - oprava fasády

KSO:
Místo: Roztoky u Prahy

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXXX
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	XXXXX	21,00%	XXXXX
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			XXXXX
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Roztoky u Prahy, RZZ - oprava fasády
Objekt: **01 - Roztoky u Prahy, RZZ - oprava fasády**

Místo: Roztoky u Prahy Datum: 28. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXXXX
4 - Vodorovné konstrukce		XXXXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		XXXXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		XXXXXX
997 - Přesun sutě		XXXXXX
998 - Přesun hmot		XXXXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXXXX
742 - Elektroinstalace - slaboproud		XXXXXX
751 - Vzduchotechnika		XXXXXX
763 - Konstrukce suché výstavby		XXXXXX
764 - Konstrukce klempířské		XXXXXX
766 - Konstrukce truhlářské		XXXXXX
767 - Konstrukce zámečnické		XXXXXX
781 - Dokončovací práce - obklady		XXXXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry		XXXXXX
M - Práce a dodávky M		XXXXXX
21-M - Elektromontáže		XXXXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		XXXXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		XXXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Roztoky u Prahy, RZZ - oprava fasády
Objekt: 01 - Roztoky u Prahy, RZZ - oprava fasády

Místo: Roztoky u Prahy Datum: 28. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXXX

D 4 Vodorovné konstrukce XXXXX

1	K	435121011	Montáž schodu	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
2	M	59373755	stupeň schodišťový nosný ŽB 135x35x14,5cm	kus	1,000	XXXXX	XXXXX

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXXX

4	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	32,400	XXXXX	XXXXX
3	K	621142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu podhledů	m2	32,400	XXXXX	XXXXX
5	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	32,400	XXXXX	XXXXX
6	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	10,240	XXXXX	XXXXX

VV			(13,4+24,4+13,4)*0,2		10,240		
7	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	531,170	XXXXX	XXXXX
8	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	531,170	XXXXX	XXXXX
9	K	622221113	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	521,490	XXXXX	XXXXX

VV			PLOCHA				
VV			(13,4+24,4)*2*7,8		589,680		
VV			Mezisoučet		589,680		
VV			OTVORY				
VV			od Prahy				
VV			-(1,2*1,8)		-2,160		
VV			-(0,9*2,1)		-1,890		
VV			od Ústí				
VV			-(1,2*1,8)		-2,160		
VV			od kolejiště				
VV			-(1,2*1,8)*8		-17,280		
VV			-(1,7*1,8)*4		-12,240		
VV			-(1,2*0,6)*2		-1,440		
VV			-(1,6*2,1)*2		-6,720		
VV			-(1,1*2,1)*2		-4,620		
VV			od Roztok				
VV			-(1,2*1,8)*1		-2,160		
VV			-(1,2*0,6)*15		-10,800		
VV			-(1,6*2,1)*2		-6,720		
VV			Mezisoučet		-68,190		
VV			Součet		521,490		

10	M	63151508	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 50mm	m2	547,565	XXXXX	XXXXX
----	---	----------	---	----	---------	-------	-------

VV			521,49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		547,565		
----	--	--	---	--	---------	--	--

11	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	75,600	XXXXX	XXXXX
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-------

VV			(24,4+13,4)*2		75,600		
----	--	--	---------------	--	--------	--	--

12	M	59051663	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 50mm	m	79,380	XXXXX	XXXXX
----	---	----------	--	---	--------	-------	-------

VV			75,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		79,380		
----	--	--	---	--	--------	--	--

13	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	531,170	XXXXX	XXXXX
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-------

VV			521,49 "fasáda"		521,490		
VV			(1+1,2)*2*2,2 "komín"		9,680		
VV			Součet		531,170		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	151,200	XXXXX	XXXXX
VV			(24,4+13,4)*2*2		151,200		
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	68,190	XXXXX	XXXXX
VV			OTVORY				
VV			od Prahy				
VV			(1,2*1,8)		2,160		
VV			(0,9*2,1)		1,890		
VV			od Ústí				
VV			(1,2*1,8)		2,160		
VV			od kolejiště				
VV			(1,2*1,8)*8		17,280		
VV			(1,7*1,8)*4		12,240		
VV			(1,2*0,6)*2		1,440		
VV			(1,6*2,1)*2		6,720		
VV			(1,1*2,1)*2		4,620		
VV			od Roztok				
VV			(1,2*1,8)*1		2,160		
VV			(1,2*0,6)*15		10,800		
VV			(1,6*2,1)*2		6,720		
VV			Mezisoučet		68,190		
VV			Součet		68,190		
16	K	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	531,170	XXXXX	XXXXX
17	K	629999031R	Příplatek za použití omítkových plastových nebo pozinkovaných profilů s tkaninou	m2	531,170	XXXXX	XXXXX
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Budou použity rohové Al. lišty, plastové parapetní profily, plastové okenní profily s okapnicí, zakončovací profil pod omítku s okapničkou - sokl, začíšťovací profily s tkaninou (APU lišty) aj.							
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				XXXXX
18	K	000000003.1.1	Demontáž, zpětná montáž a nová povrchová úprava konzol, poutačů,označovačů jízdenek, nástěnek, tabulí, antén, dvířek rozvodn. skříní a ost. kcí při opravě fasády vč. prověření a případného trvalého zrušení a zapravení již nepotřebných kcí	kpl	1,000	XXXXX	XXXXX
19	K	000000004	D+M doplňků fasády vč. povrchové úpravy - větrací mřížky, konzole, průvětrníky aj. vč. demontáže stávajících	kpl	1,000	XXXXX	XXXXX
20	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
21	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	521,490	XXXXX	XXXXX
22	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	31 289,400	XXXXX	XXXXX
VV			521,49*60 'Přepočtené koeficientem množství		31 289,400		
23	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	521,490	XXXXX	XXXXX
25	K	962081141	Bourání příček nebo přízdívek ze skleněných tvárníc, tl. přes 100 do 150 mm	m2	12,240	XXXXX	XXXXX
VV			(1,7*2,4)*3		12,240		
24	K	966001312	Odstanění odpadkového koše přichyceného páskováním nebo šrouby	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
26	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2	m2	16,300	XXXXX	XXXXX
VV			(1,2*0,6)*15+5		15,800		
VV			(1*0,5)*1		0,500		
VV			Součet		16,300		
D 997			Přesun sutě				XXXXX
27	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,100	XXXXX	XXXXX
Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude ouze za vytrídění a uložení							
28	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m	t	4,385	XXXXX	XXXXX
29	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,385	XXXXX	XXXXX
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	83,315	XXXXX	XXXXX
VV			4,385*19 'Přepočtené koeficientem množství		83,315		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,239	XXXXX	XXXXX
	VV		44,158		44,158		
	VV		-30,919		-30,919		
	VV		Součet		13,239		
	D	998	Přesun hmot				XXXXX
32	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	13,375	XXXXX	XXXXX
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				XXXXX
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				XXXXX
33	K	742210151	Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
34	K	742210851	Demontáž prvků EPS hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
	D	751	Vzduchotechnika				XXXXX
35	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
36	K	751721811	Demontáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
37	K	998751311	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	61,143	XXXXX	XXXXX
	D	763	Konstrukce suché výstavby				XXXXX
38	K	763311117	Příčka z cementovláknitých nebo cementových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 49 dB, příčka tl. 125 mm, profil 100	m2	14,260	XXXXX	XXXXX
	P		Poznámka k položce: zastávka otvorových výpní po ubourání oknech				
	VV		luxfery				
	VV		(1,7*2,4)*3		12,240		
	VV		zrušená okna				
	VV		(1,7*0,6)*1		1,020		
	VV		(1*0,5)*2		1,000		
	VV		Součet		14,260		
39	K	763331113	Podhled z cementovláknitých nebo cementových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15	m2	32,400	XXXXX	XXXXX
40	K	998763512	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	786,382	XXXXX	XXXXX
	D	764	Konstrukce klempířské				XXXXX
41	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	46,800	XXXXX	XXXXX
42	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	75,600	XXXXX	XXXXX
	VV		(24,4+13,4)*2		75,600		
43	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	6,000	XXXXX	XXXXX
	VV		3*2		6,000		
44	K	764214606	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 450 mm	m	75,600	XXXXX	XXXXX
45	K	764214611	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	33,750	XXXXX	XXXXX
	VV		(16,6+10,4)*1,25		33,750		
46	K	764216600	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 100 mm	m	46,800	XXXXX	XXXXX
	VV		OTVORY				
	VV		od Prahy				
	VV		(1,2)		1,200		
	VV		od Ústí				
	VV		(1,2)		1,200		
	VV		od kolejiště				
	VV		(1,2)*8		9,600		
	VV		(1,7)*4		6,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(1,2)*2		2,400		
	VV		(1,6)*2		3,200		
	VV		od Roztok				
	VV		(1,2)*1		1,200		
	VV		(1,2)*15		18,000		
	VV		(1,6)*2		3,200		
	VV		Mezisoučet		46,800		
	VV		Součet		46,800		
47	K	764218654	Oplechování prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou obých ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvené rš 330 mm - oplechování plynového potrubí pro jeho vnější zachování	m	4,500	XXXXXX	XXXXXX
48	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	6,000	XXXXXX	XXXXXX
	VV		3*2		6,000		
49	K	998764312	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 605,398	XXXXXX	XXXXXX
	D	766	Konstrukce truhlářské				XXXXXX
50	K	766622135	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových ráků, výšky do 1,5 m	m2	15,800	XXXXXX	XXXXXX
	VV		(1,2*0,6)*15+5		15,800		
	VV		Součet		15,800		
51	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	15,800	XXXXXX	XXXXXX
	P		Poznámka k položce: Členění oken dle stávajících. U oken s větrací mřížkou osadit mřížky nové - kotelna				
52	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	4,000	XXXXXX	XXXXXX
53	M	54914129	dveřní kování bezpečnostní RC2 klika/klika lakovaný nerez	kus	4,000	XXXXXX	XXXXXX
54	K	766661863	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	4,000	XXXXXX	XXXXXX
55	K	998766212	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	931,410	XXXXXX	XXXXXX
	D	767	Konstrukce zámečnické				XXXXXX
56	K	767581801	Demontáž podhledů kazet	m2	32,400	XXXXXX	XXXXXX
	VV		16,6*1,2		19,920		
	VV		10,4*1,2		12,480		
	VV		Součet		32,400		
57	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,160	XXXXXX	XXXXXX
	VV		1,2*1,8		2,160		
58	K	998767312	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	86,332	XXXXXX	XXXXXX
	D	781	Dokončovací práce - obklady				XXXXXX
59	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	10,240	XXXXXX	XXXXXX
	VV		(13,4+24,4+13,4)*0,2		10,240		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				XXXXXX
60	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	45,540	XXXXXX	XXXXXX
	VV		dveře				
	VV		((1,6*2,7)*3)*2		25,920		
	VV		((1,1*2,1)*1)*2		4,620		
	VV		žebřík				
	VV		10		10,000		
	VV		ostatní zám. prvky				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		45,540		
61	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	45,540	XXXXXX	XXXXXX
62	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	45,540	XXXXXX	XXXXXX
63	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	45,540	XXXXXX	XXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	M		Práce a dodávky M				XXXXXX
D	21-M		Elektromontáže				XXXXXX
64	K	218203403	Demontáž svítidla 1 zdroj s krytem	kus	4,000	XXXXXX	XXXXXX
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				XXXXXX
65	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	4,000	XXXXXX	XXXXXX
VV			2+2 "demontáž a zpětná montáž ochranných klecí rozvaděčů"		4,000		
66	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	10,000	XXXXXX	XXXXXX
P			Poznámka k položce: Demontáž všech bezpečnostních a sdělovacích zařízení z fasády a jejich zpětná montáž po ukončení. Součinnost s odpovědnými zástupci jednotlivých zařízení				
VV			5*2		10,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				XXXXXX
67	K	VRN_R4	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč	%	1,500	XXXXXX	XXXXXX

Poznámka k položce:
 Jedná se o procentuelní přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše 2 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení a dodání energií, vody a ostatních médií, zabezpečení přístupu po dobu opravy užívaných prostor, záборы вč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného značení s odstraněním po dokončení prací, zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, kompletní zajištění průzkumných, geodetických a projektových prací potřebných k realizaci zakázky, zejména např. pro realizaci sond a statických posudků k bouracím pracím, vypracování realizační a dílenské dokumentace v případě potřeby pro realizaci aj., případné řešení, konzultace a projednání ostatních detailů pro provedení prací, zajištění podkladů pro případné nutné vyjádření správců dotčených zařízení, sítí, energetické infrastruktury či orgánů státní správy včetně následného projednání aj., přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj.

(Paušalné přičtení částí parkoviště pro zařízení stavby a řešení)